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قابـل تـوجه كـليه فعـالان اقتصـادي

اعلام تاريخ ثبت نام، آموزش و اجراي قانون ماليات بر ارزش افزوده در رابطه با مؤديان مرحله پنجم
در اجراي قانون ماليات بر ارزش افزوده و بنا به اختيارات حاصل از مقررات ماده «18» اين قانون، بدينوسيله فعالان

اقتصادي( عرضه كنندگان كالا و ارائه دهندگان خدمات) مشمول مرحله پنجم ثبت نام و اجراي نظام ماليات بر ارزش افزوده را
به شرح زير تعيين و اعلام منمايد:

1- مشمولين مرحله پنجم ثبت نام و اجراي قانون

1-1 كليه اشخاص حقوق كه تا كنون و بر اساس شرايط مراحل اول ، دوم، سوم و چهارم ثبت نام، مشمول اجراي نظام
ماليات بر ارزش افزوده نرديدهاند، در صورت كه درهر يك از سالهاي 1387، 1388 يا 1389 مجموع فروش كالاها و ارائه

خدمات (غيرمعاف يا معاف و غيرمعاف) آنها يك ميليارد ريال وبيشتر باشد مشمول مرحله پنجم ثبت نام و اجراي قانون خواهند
بود.

1-2 كليه اشخاص حقوق كه قبل يا بعد از سال 1390 ايجاد، تأسيس و به ثبت رسيده يا مرسند و حائز شرايط مذكور
نرديدهاند، در صورت كه مجموع فروش كالا و ارائه خدمات (غير معاف يا معاف و غير معاف) آنها در سال 1390 يا سالهاي

بعد، به يك ميليارد ريال و بيشتر برسد، از اولين دوره ماليات بعد از رسيدن به آستانه مذكور، مشمول مرحله پنجم ثبت نام و
اجراي قانون خواهند شد.

1-3 اشخاص حقوق كه صرفاً به فعاليت عرضه كالا و ارائه خدمات معاف موضوع ماده«12» قانون ماليات بر ارزش افزوده
اشتغال دارند، از ثبت نام و اجراي قانون در اين مرحله مستثن م باشند.

2- مهلت و چون ثبت نام

2-1 از اشخاص حقوق مشمول مرحله پنجم ثبت نام و اجراي قانون در خواست مگردد، از تاريخ درج اطلاعيه در جرايد
لغايت 31/05/1390 با مراجعه به سامانه اينترنت عمليات التروني ماليات بر ارزش افزوده به نشانwww.evat.ir  نسبت به

ثبت نام جهت آموزش و اجراي اين نظام ماليات اقدام نمايند تا در صورت نياز به آموزش مقدمات آموزش آنان فراهم گردد.
ضمناً راهنماي چون ثبت نام در سايت مزبورقابل دسترس است.

2-2 كليه اشخاص حقوق كه از تاريخ 01/01/1390 به بعد به حد آستانه فروش كالا و ارائه خدمات در سال 1390 و يا
سالهاي بعد مرسند، از اولين دوره ماليات بعد از رسيدن به حد آستانه مذكور در سال مورد نظر (يك ميليارد ريال و بالاتر)

مشمول اجراي مقررات قانون ماليات بر ارزش افزوده از جمله ثبتنام، صدور صورتحساب و … خواهند بود.
مثال (1): شركت قبل از سال 1390 به ثبت رسيده و در سالهاي قبل به حد آستانه فروش كالا و ارائه خدمات (يك ميليارد ريال

و بالاتر) نرسيده است. اما تا تاريخ 15/06/1390 به حد آستانه مزبور مرسد. بنابراين شركت مذكور مشمول اجراي مقررات
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قانون ماليات بر ارزش افزوده از تاريخ 01/07/1390 (اول دوره ماليات پائيز) خواهد بود.
مثال (2): شركت در تاريخ 10/07/1390 به ثبت م رسد و تا تاريخ 30/09/1390 به حد آستانه فروش كالا و ارائه خدمات (يك

ميليارد ريال و بالاتر) خواهد رسيد، بنابراين شركت مذكور مشمول اجراي مقررات قانون ماليات بر ارزش افزوده از تاريخ
01/10/1390 (اول دوره ماليات زمستان) خواهد شد.

اليف قانون3- تاريخ اجراء و ت
اشخاص حقوق مشمول مرحله پنجم ثبت نام و اجراي قانون ماليات بر ارزش افزوده از تاريخ 01/07/1390 ملف به اجراي

كليه تاليف و مقررات قانون ماليات بر ارزش افزوده از جمله صدور صورتحساب، درج و وصول ماليات و عوارض متعلقه و
همچنين تسليم اظهارنامه ماليات و پرداخت ماليات و عوارض در مهلت مقرر م باشند.

لازم به ذكر است مهلت مذكور براي اشخاص حقوق كه ط سال 1390 يا سالهاي بعد، حائز شرايط مرحله پنجم م شوند از
تاريخ اولين دوره ماليات بعد از مشموليت خواهد بود.

قابل توجه مؤديان محترم

1- مراكز خدمات موديان ماليات بر ارزش افزوده در كليه استانهاي كشور آماده راهنماي و پاسخوي به سؤالات عموم و
همچنين ارائه اطلاعات مورد نياز و انجام عمليات ثبت نام التروني اين مرحله از ثبت نام خواهند بود. (فهرست مراكز مزبور

و شماره تلفن آنها در سامانه اينترنت عمليات التروني ثبت نام www.evat.ir قابل دسترس است.)

2- در صورت نياز به آموزش اين نظام ماليات مؤديان م توانند با مراجعه به سايت مزبور يا به ادارات كل امور ماليات استان
و شهرستان ذيربط براي آموزش نيز ثبت نام نمايند، تا اقدام لازم براي آموزش آنها كه به صورت رايان خواهد بود، بعمل آيد.

اين اطلاعيه در حم بخشنامه براي ادارات كل امور ماليات محسوب مگردد.

«روابط عموم سازمان امور ماليات كشور»


